tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết 2021 vui tươi lành mạnh, an toàn, tiết kiệm; Công văn số 31/SYT-NVY ngày 08/01/2021 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch bệnh và bảo đảm công tác Y tế trước, trong và sau tết Nguyên đán năm 2021;

Để tết Nguyên đán Tân Sửu 2021 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm và đảm bảo công tác phòng, chống dịch bệnh, đặc biệt là công tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19, Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 yêu cầu lãnh đạo các cơ quan đơn vị trên địa bàn huyện căn cứ vào chức năng nhiệm vụ được giao, tập trung, chỉ đạo, triển khai những nội dung cụ thể như sau: